DIÁRIO OFICIAL
P R E F E I T U R A  D E  C A P I N Z A L  D O  N O R T E

P O D E R  E X E C U T I V O
        Capinzal do Norte-MA, Terça-Feira, 24 de Setembro de 2024. Ano VII - Nº 186 - Edição de Hoje: 01 Página.

SUMÁRIO
PORTARIA..... . . . . . . . ..........................................01

PORTARIA N° 055/2024

O Prefeito Municipal de Capinzal do Norte, Estado do Maranhão,
no uso de suas atribuições legais e em pleno exercício de  seu
cargo e em conformidade com a Lei Orgânica do Município.
RESOLVE:
Art.1°. EXONERAR, a pedido, a Senhora ANA PAULA
SOBRINHO MORAIS, Coordenadora Pedagógica, matrícula Nº
1082, portadora do CPF °n 015.774.943-69, lotada na Secretaria
Municipal de Educação.
Art. 2º.  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Capinzal do Norte/MA, 23 de setembro de  2024.
ANDRÉ PEREIRA DA SILVA

Prefeito Municipal

 1